Собрание депутатов поселка Хомутовка

Хомутовского района Курской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «10» октября 2023г.        № 02/15
п. Хомутовка
Об отмене решения Собрания депутатов поселка Хомутовка  от 18.06.2018

№ 63/328 «О Положении об организации и проведении общественных обсуждений и (или) публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «поселок Хомутовка»
 Хомутовского района Курской области»
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2022 № 612-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона "О железнодорожном транспорте в Российской Федерации", с Законом Курской области № 10-ЗКО от 07.12.2021г., Уставом муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области, рассмотрев протест прокуратуры Хомутовского района от 29.06.2023г. № 96-2023, Собрание депутатов поселка Хомутовка РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области от 18.06.2018 № 63/328  «О Положении об организации и проведении общественных обсуждений и (или) публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации поселка Хомутовка в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания
депутатов поселка Хомутовка

В. Н. Глеков
И. о. Главы поселка Хомутовка

Хомутовского района                                                               Т. В. Курдюкова